
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 5 września 2006r. Nr 232 
 

TREŚĆ: 
Poz.:  

U C H W A Ł A: 

2649 ⎯ Nr XXXIV/309/06 Rady Gminy w Bogorii z dnia 28 czerwca 2006r. w sprawie przyjęcia 
Programu Ochrony Środowiska dla Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki.. 
 

 
10761 

 
 

2649 
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/309/06 
RADY GMINY W BOGORII 

 
z dnia 28 czerwca 2006r. 

 
w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Ekologicznego Związku Gmin  

Dorzecza Koprzywianki 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt, art. 40 ust. 1  
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art. 17 ust. 1, art. 18 ust. 1 i art. 84 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Ra-
da Gminy w Bogorii uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W celu realizacji polityki ekologicznej przyj-

muje się Program Ochrony Środowiska dla Ekolo-

gicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki, sta-
nowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Maj
 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10762 ⎯ Poz. 2649 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXIV/309/06 
Rady Gminy w Bogorii 
z dnia 28 czerwca 2006r. 

 
Program Ochrony Środowiska 

dla Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10763 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10764 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10765 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10766 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10767 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10768 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10769 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10770 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10771 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10772 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10773 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10774 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10775 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10776 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10777 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10778 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10779 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10780 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10781 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10782 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10783 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10784 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10785 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10786 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10787 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10788 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10789 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10790 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10791 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10792 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10793 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10794 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10795 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10796 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10797 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10798 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10799 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10800 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10801 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10802 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10803 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10804 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10805 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10806 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10807 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10808 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10809 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10810 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10811 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10812 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10813 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10814 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10815 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10816 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10817 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10818 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10819 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10820 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10821 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10822 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10823 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10824 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10825 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10826 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10827 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10828 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10829 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10830 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10831 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10832 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10833 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10834 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10835 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10836 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10837 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10838 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10839 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10840 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10841 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10842 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10843 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10844 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10845 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10846 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10847 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10848 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10849 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10850 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10851 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10852 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10853 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10854 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10855 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10856 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10857 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10858 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10859 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10860 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10861 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10862 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10863 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10864 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10865 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10866 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10867 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10868 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10869 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10870 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10871 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10872 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10873 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10874 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10875 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10876 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10877 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10878 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10879 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10880 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10881 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10882 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10883 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10884 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10885 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10886 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10887 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10888 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10889 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10890 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10891 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10892 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10893 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10894 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10895 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10896 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10897 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10898 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10899 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10900 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10901 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10902 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10903 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10904 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10905 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10906 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10907 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10908 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10909 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10910 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10911 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10912 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10913 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10914 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10915 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10916 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10917 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10918 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10919 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10920 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10921 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10922 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10923 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10924 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10925 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10926 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10927 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10928 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10929 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10930 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10931 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10932 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10933 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10934 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10935 ⎯ Poz. 2649 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 232 ⎯ 10936 ⎯ Poz. 2649 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Zakład Obsługi 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.900,00 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 426 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 1 września 2006r. 
 

ISSN-1508-4787                                 Cena brutto  zł 
 


